

Algemene informatie

Aanbesteding: Tijdelijke verkeersmaatregelen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Zaanstad
Referentie: 2025-304

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 44 **Onderwerp:** Offerteleidraad artikel 5.1 Gunningscriteria

Vraag:

Kan de aanbestedende dienst aangeven of er binnen de Zero Emissie Zones (ZEZ) in Zaanstad, Krommenie en Wormerveer mogelijkheden zijn voor tijdelijke ontheffingen voor specifieke voertuigen of werkzaamheden, bijvoorbeeld bij calamiteiten, spoedreparaties of zwaar materieel?

Antwoord:

zie paragraaf 1.2 van de leidraad, alsmede de hyperlinks die hierin verwijzend staan opgenomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Tijdelijke verkeersmaatregelen

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr. 45 **Onderwerp:** Offerteleidraad artikel 5.1 Gunningscriteria

Vraag:

Het is inschrijver niet geheel duidelijk waar en hoe zij moet aantonen dat zij bezig is met een bepaald niveau m.b.t. de CO2 prestatieladder en dit binnen een jaar heeft gerealiseerd. Kunt u aangeven waar en in wat voor document

inschrijver dit kenbaar moet maken?

Antwoord:

De wijze van aantonen (twee mogelijkheden) staat uitgewerkt in paragraaf 5.1.2. Het betreft hier de beantwoording van een gunningscriterium. De stukken kunnen worden geüpload in TenderNed, bij het onderdeel gunningscriteria.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Tijdelijke verkeersmaatregelen

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Mededelingen

Ref.nr.

M2

Onderwerp:

Nieuwe versies bestek en overeenkomst

Inhoud mededeling:

In lijn met de beantwoording van Nota van Inlichtingen 1 zijn het Bestek en de Concept overeenkomst aangepast. De eerdere documenten zijn in TenderNed komen te vervallen. De nieuwe documenten staan in de map Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Tijdelijke verkeersmaatregelen

Aangemaakt op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.

M3

Onderwerp:

Inschrijfstaat

Inhoud mededeling:

In Nota van Inlichtingen 1 is verzocht om de inschrijfstaat ook in Excel aan te leveren. De gemeente ondervindt momenteel problemen met het inladen van RSX bestanden in Excel. Dit probleem is naar verwachting niet tijdig genoeg opgelost. Derhalve is er in plaats van een Excel bestand een PDF versie aan de stukken toegevoegd (zie map Nota van Inlichtingen). Het staat

inschrijvers vrij om óf het RSX bestand óf het PDF bestand te gebruiken.

Percelen: P1 Tijdelijke verkeersmaatregelen
Aangemaakt op: 27 mrt. 2025